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RV: ACLARACION DE AUDIENCIA CONVENIO 2319 DE 2022- MUNICIPIO DE ORITO

Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Lun 30/09/2024 10:32
Para Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Gonzalo

Rodríguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA
<informes@gha.com.co>
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí contenida debe
manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia
del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments

De: Delis Yineth Gutierrez Prado <delis.gutierrez@mininterior.gov.co>
Enviado: lunes, 30 de septiembre de 2024 9:43
Para: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Cc: gestioncontractual <gestioncontractual@mininterior.gov.co>; Sergio Andres Daza Gomez
<sergio.daza@mininterior.gov.co>
Asunto: ACLARACION DE AUDIENCIA CONVENIO 2319 DE 2022- MUNICIPIO DE ORITO
 

Por medio de la presente, me permito informar que, debido a un error técnico, se programó la diligencia en
relación con el Convenio 2319 de 2022. Sin embargo, se les informa que dicho proceso se encuentra
actualmente archivado.
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Por lo anterior, les solicitamos que hagan caso omiso a la citación para dicha diligencia.

Agradezco su comprensión y quedo atento a cualquier inquietud.

Cordialmente,
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